KM-044 CASA RUSTICA 140 000,00 EUR

INFORMAASAEO DO IMASVEL:

LocalizaASA£o0 do imAsvel : Monte Novo, Paderne, 8200, Albufeira
Tipo de imAsvel : Casas RACsticas

Tipo de imAsvel : Venda

INFORMAASAEO DO IMASVEL:

Rustic House with 840m2 of land in a sunny and tranquil location ideal for a holiday home or for a permanent
residence, very near the centre of Paderne with good road access and all infra-structures on site. A building
plan for the construction of 4 semi attached houses existed for this property in the past which has already
expired but may interest potential investors.

A Casa RA%stica com 840m2 de terreno, numa localizaASA£0 soalheira e tranquila ideal para um retiro de
fA©rias ou para residA2ncia permanente, muito prA3xima do centro de Paderne, com bons acessos e todas
as infra estruturas. Existiu neste terreno um projecto aprovado para construASA£o de quatro moradias em
banda que jAj caducou mas que poderAj interessar para quem procura uma oportunidade de investimento.
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ZONA ENVOLVENTE

DADOS DO IMA3VEL:
Ano de ConstruA8A£o
Remodelado em
NA°mero de pisos
Floor area (Lower)
Floor area (Main Level)
Floor area (Upper)
Floor area (Total)

TERRENO:

Total acres

Aerea Actil

Tamanho do ImAs3vel

: 0.00
: 0.00
: 0.00
: 0.00

: 0.00
: 0.00
: 0.00
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